Договор № ________-ПК/____
возмездного оказания образовательных услуг  по повышению квалификации

г. Владивосток

                                                                          «_____» ______ 20___г.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Приморский краевой колледж искусств» (ГАПОУ «ПККИ»),  в дальнейшем именуемое «Исполнитель», действующее на основании лицензии от 19.01.2016 № 10 серии 25Л01 № 0001044 на осуществление образовательной деятельности (срок действия: «бессрочно», выдана департаментом образования и науки Приморского края), в лице директора Перекреста Владимира Алексеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _______________________________________________, действующего на основании _____________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее именуемый – «договор») о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По заданию Заказчика Исполнитель обязуется оказать образовательные услуги по повышению квалификации Заказчика в объеме и сроки, предусмотренные договором, а Заказчик обязуется принять оказанные по договору услуги и оплатить их.

1.2. По настоящему договору оказываются образовательные услуги для  работника заказчика – _____________________________________ (Ф.И.О.) в количестве ________ часов, что включает в себя  проведение _____________________ (Выбрать групповых /индивидуальных)  теоретических и практических занятий по повышению квалификации по программе __________________________________________________ в соответствии с учебным планом Заказчика.

1.3. Срок оказания образовательных услуг по повышению квалификации, предусмотренных настоящим договором: с ________________ по _______________________
1.4. Место оказания образовательных услуг по повышению квалификации, предусмотренных настоящим договором: на территории Исполнителя по адресу: г. Владивосток, ул. Русская, д. 40.

1.5. Качество оказываемых услуг должно соответствовать требованиям договора, общепринятым требованиям, предъявляемым к такому виду услуг, нормам и правилам, действующим на территории Российской Федерации.

1.6. Обязательства Исполнителя, предусмотренные настоящим договором, считаются выполненными с момента выдачи  Заказчику соответствующих свидетельств о повышении квалификации.
2. Права и обязанности Сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуг, предусмотренных настоящим договором.

2.1.2. По завершении оказания образовательных услуг по повышению квалификации, предусмотренных настоящим договором, выдать Заказчику свидетельств о повышении квалификации.

2.2. Заказчик обязан:

2.1.1. Своевременно прибыть на место оказания образовательных услуг для прохождения повышения квалификации, предусмотренной настоящим договором.

2.1.2. Выполнять правила внутреннего распорядка Исполнителя, соблюдать правила техники безопасности и пожарной безопасности на территории Исполнителя.

2.1.3. Произвести оплату образовательных услуг в сроки, предусмотренные настоящим договором порядке.

3. Стоимость и порядок оплаты услуг
3.1. Стоимость услуг, указанных в п.1.1. договора составляет ____________________________________________________________________, НДС не предусмотрен.
3.2. Указанная в п.3.1. стоимость услуг на момент подачи заявки, включает в себя расходы Исполнителя, связанные с исполнением последним обязательств по договору, является окончательной и не подлежит изменению в процессе исполнения договора, за исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

3.3. Оплата стоимости услуг, указанной в п. 3.1. договора, производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя по реквизитам, указанным в статье 9 договора, либо иным способом перечисления денежных средств в течение 10 банковских дней с даты выставления счета.
4. Порядок приемки услуг по договору

4.1. После окончания оказания услуг Исполнитель в день окончания услуги выдает Заказчику сертификат установленного образца.

5. Ответственность Сторон и условия конфиденциальности

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору Стороны несут ответственность в порядке, предусмотренном договором и действующим законодательством Российской Федерации.

6. Порядок разрешения споров

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора между Сторонами, разрешаются путем переговоров, в том числе в претензионном порядке.

6.2. При не урегулировании Сторонами спора в досудебном порядке спор передается на рассмотрение в суд.
7. Срок действия, изменение и расторжение договора

7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до  ____________________________ года, в части взаиморасчетов - до полного исполнения Сторонами своих обязательств, предусмотренных настоящим договором.

7.2. Изменение положений настоящего договора допускается в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации, и считаются действительными после оформления таких изменений дополнительным соглашением, подписанным обеими Сторонами.

7.3. Расторжение настоящего договора допускается по соглашению Сторон или решению суда по основаниям, предусмотренным гражданским законодательством Российской Федерации.

8. Прочие условия договора

8.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, обладающих одинаковой юридической силой, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

9. Адреса и реквизиты Сторон

	Заказчик:

Директор______________
М.П.

	Исполнитель:
ГАПОУ «ПККИ»
ИНН 2539009825 КПП 254301001

ОГРН 1022502118187
690039, г. Владивосток,  ул. Русская, 40

МИНФИН Приморского края (ГАПОУ «ПККИ» л/с 30206У21970)

Дальневосточное ГУ Банка России// УФК по Приморскому краю

р/с 03224643050000002000   к/с 40102810545370000012
БИК 010507002 ОКТМО 05701000001

Тел.\факс: (423) 232-26-84-приемная, 232-28-10- бухг., 232-26-58 – дог.отд.

E-mail: music_coll@mail.ru  - бухг.   music_coll@list.ru - приемная
КБК 00000 00000 00000 00130 (без пробелов)

Директор________________ В.А. Перекрест

М.П.

    Акт выполненных работ (услуг)

по договору № _______-ПК/____ от ________
возмездного оказания образовательных услуг
г. Владивосток                                                                                                        «____» _____ 20___г.

Заказчик:
Адрес:
ИНН
Исполнитель (организатор): Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Приморский краевой колледж искусств» (ГАПОУ «ПККИ»)

Адрес: 690039, г. Владивосток,  ул. Русская, 40
ИНН 2539009825
	№
	Наименование работы (услуги)
	Ф.И.О. слушателя
	Ед. изм.
	Кол-во ед.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Услуги по проведению  курсов повышения  квалификации
_____________

_________________

__________________

	Усл. Ед.
	1

Всего оказано услуг на сумму: _________________________________без НДС.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

    Заказчик:___________/ _______________/              Исполнитель____________/В.А. Перекрест/

                          подпись                                                                 подпись

                          МП                                                                            МП